АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ
хЩбе

о выявлении правообладателя ранее учтенного обьекта недвиrкимостп

В соответствии со статьей б9.1 Федера.тrьного зчжона от 1з июля 2015 годаль 218-Фз ко государственной регистрации недвижимости) администрациJI городаЕвпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении ll4 доли жилого помещоЕия общей площадью 52,7 кв. м.с кадастровым номером: 90:18:040104:1701, расположенного по адресу: Республика Крьш,г, ЕвпаториЯ, пгт. Новоозерное, ул. Молодежнаяо д. 4, кв. 51, в качестве егоправообладатеJIя, владеющего данным объектом недвижимости Еа прuве собственности,вьUIвлен Баженов Александр Николаевич, ......... года рождения, ,,аспорт гражданинаРоссийской ФедерациисериrI...... номер датавылачи ...., вьтлан ......, код

2, Право собственности Баженова Александра николаЬвича на указанньйв пункте 1 настоящего постановления объект,aд""*rrости подтверждается сведеЕиямио правообладатеJUIх ранее rITeEHbIx объектов Еедвижимости, предоставленньrх филишrомгуп рк кКрьпл БТИ) (свидетельство о прllве собственности на жиJъе выланоНовоозерновским поссовето м 28.02.2002г.).
3, Указанный в пункте 1 настоящего постановлениrI объект недвижимостине прекратил существование.
4, ,Щепартаlленту имущественньIх и земельных отношений администрации городаЕвпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесонию необходимьrх измененийв сведениrI Едипого государстВенЕого реестра недвижимости.
5, Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаЕия и подлежит

рiвмещеIrию на официальном портале Правитео".r"u Республики Крыпл - http://rk.gou;
В

_ разДеле: <МУниципtlлЬные образования>, ПоДразДел - <Евпйрия>, а Также наофицишlьном сайте муЕиципального образо"аur"".ЪрJо"r.ой округ Евпатория РеспубликиКрьпл - http://my-evp.ru в разделе к,Щокументы), подраздел - <.Щокументы администрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общiго пользования.

6, Контроль за исполноЕием настоящего постановления возложить на заI\,IеститеJIяглавы адд,Iинистрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департап{ентимущественньIх и земельньж отношений администрации города Ёв.rатор"и РеспубликиКрьш. Л ---

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев